Proceso de Selección de Empresas Supervisoras – Personas Jurídicas N° 06-2016-DSR-Osinergmin 

Objeto del proceso 
Contratación de Empresa Supervisora Técnica para supervisión de la Concesión Norte del Proyecto de 
Masificación de Gas Natural. 

Valor Referencial (*) S/. 170,591.18  (Ciento setenta mil quinientos noventa y uno con 18/100 nuevos soles) 

Calendario del 
Proceso (**) 

Publicación de convocatoria 
04/12/2016 
Publicación en diario y en http://www.osinergmin.gob.pe 

Publicación de Bases 
04/12/2016 
Publicación en http://www.osinergmin.gob.pe 

Registro de participantes